
UCHWAŁA NR 229/XLI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305)  Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

600  Transport i łączność  229 303,61  240 000,00  
60016  Drogi publiczne gminne   240 000,00  

2701  

Środki na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych, związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane z  
innych źródeł - środki z FSUE na remont drogi w  
miejscowości Śliwnica Potoki  

 240 000,00  

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  229 303,61   

2701  

Środki na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych, związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane z  
innych źródeł - środki z FSUE na remont drogi w  
miejscowości Śliwnica Potoki  

229 303,61   

758  Różne rozliczenia  144 535,00   
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.  144 535,00   
2920  subwencje ogólne z budżetu państwa  144 535,00   
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  689 177,00   
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  689 177,00   

6257  

dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o  
których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,  
lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki  
samorządu terytorialnego - budowa kanalizacji  
sanitarnej w miejscowości Przedmieście Dubieckie  

689 177,00   

 Razem:  1 063 015,61  240000,00  

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

600  Transport i łączność  259810,61  274 173,10  
60016  Drogi publiczne gminne  29673,10  274173,10  
4210  zakup materiałów i wyposażenia   18 673,10  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE87372-F796-4CA4-A01B-447F97DBE03A. Uchwalony Strona 1



4270  zakup usług remontowych   15 000,00  

4271  zakup usług remontowych -remont drogi w miejscowości Śliwnica 
Potoki   240 000,00  

6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  29673,10  500,00  
 W TYM FUNDUSZE SOLECKIE  29 673,10  34 173,10  
 DUBIECKO  14 673,10  14 673,10  
4210  zakup materiałów i wyposażenia   14 673,10  
6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  14 673,10  
 NIENADOWA 15000,00 15000,00 
4270  zakup usług remontowych   15 000,00  
6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00   
 ŚLIWNICA  4000,00 
4210  zakup materiałów i wyposażenia   4000,00  
 PIĄTKOWA   500,00  
6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   500,00  
60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  229 303,61   

4271  zakup usług remontowych -remontu drogi w miejscowości 
Śliwnica Potoki  229 303,61   

60095  Pozostała działalność  833,90   
4300  zakup usług pozostałych  833,90   
 W TYM FUNDUSZE SOLECKIE  833,90   
 DUBIECKO  833,90   
4300  zakup usług pozostałych  833,90   
700  Gospodarka mieszkaniowa  500,00   
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  500,00   
4210  zakup materiałów i wyposażenia  500,00   
 W TYM FUNDUSZE SOLECKIE  500,00   
 PIĄTKOWA  500,00   
4210  zakup materiałów i wyposażenia  500,00   
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  31 000,00  25000,00  
75412  Ochotnicze straże pożarne  31 000,00  25000,00  
4270  zakup usług remontowych  6 000,00  25 000,00  
6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 000,00   
 W TYM FUNDUSZE SOLECKIE  31 000,00  25000,00  
 DUBIECKO  25 000,00  25000,00  
4270  zakup usług remontowych   25 000,00  
6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 000,00   
 ŚLIWNICA  6000,00   
4270  zakup usług remontowych  6000,00   
801  Oświata i wychowanie  144535,00   
80101  Szkoły podstawowe  144 535,00   
4240  zakup środków dydaktycznych i książek  144 535,00   
851  Ochrona zdrowia   16 500,00  
85195  Pozostała działalność   16 500,00  
4010  wynagrodzenie osobowe pracowników   14 047,00  
4110  składki na ubezpieczenia społeczne   2 453,00  
852  Pomoc społeczna  165 00,00   
85219  Ośrodki pomocy społecznej  16500,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE87372-F796-4CA4-A01B-447F97DBE03A. Uchwalony Strona 2



4010  wynagrodzenie osobowe pracowników  14047,00   
4110  składki na ubezpieczenia społeczne  2453,00   
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 332 214,64  644 871,54  
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 332 214,64  643 037,64  

6050  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- budowę sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Winne Podbukowina i 
Przedmieście Dubieckie - Błonie - Etap I 

 643 037,64  

6057  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Przedmieście Dubieckie  689 177,00   

6059  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Przedmieście Dubieckie  643 037,64   

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   833,90  
4210  zakup materiałów i wyposażenia   833,90  
 W TYM FUNDUSZE SOLECKIE   833,90  
 DUBIECKO   833,90  
4210  zakup materiałów i wyposażenia   833,90  
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   1 000,00  
4210  zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00  
 W TYM FUNDUSZE SOLECKIE   1 000,00  
 ŚLIWNICA   1 000,00  
4210  zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   1 000,00  
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury   1 000,00  
4220  zakup środków żywności   1 000,00  
 W TYM FUNDUSZE SOLECKIE   1 000,00  
 ŚLIWNICA   1 000,00  
4220  zakup środków żywności   1 000,00  
 Razem:  1 784 560,25  961 544,64  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE87372-F796-4CA4-A01B-447F97DBE03A. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

1) Zmniejszeniu dochodów i wydatków w rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne" o środki przyznane 
z FSUE na remont drogi w miejscowości Śliwnica Potoki - kwota 240 000,00 zł w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej. 

2) Zwiększeniu dochodów i wydatków w rozdziale 60078 "Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" o środki 
przyznane z FSUE na zadanie pn. "Remont drogi w miejscowości Śliwnica Potoki na dz. nr ewid. 
1/30,1/28,1/26,1/24,1/21,1/18,61/4,269/1,63/2,75/6, 272/2, 236/7, 236/4, w km 0+000 - 0+600, 0+660 - 0+766, 
0+774 - 0+998" - kwota 229303,61,00 zł. Wartość dotacji uległa zmniejszeniu w związku ze zmniejszeniem 
kwoty za realizację zadania po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym. 

3) Zwiększeniu dochodów i wydatków bieżących w związku z otrzymaniem środków z rezerwy części 
oświatowej w kwocie 144535,00 zł - z tytułu dofinansowania wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne 
do realizacji podstawy programowej w publicznych szkołach podstawowych. 

4) Zwiększeniu dochodów i wydatków majątkowych na realizację zadań w ramach PROW na lata 2014-2020, 
w związku z otrzymaniem pomocy na realizację operacji "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Przedmieście Dubieckie" - kwota 689 177,00 zł. 

5) Zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków majątkowych i bieżących w różnych działach klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z uchwałami i wnioskami sołectw o zmianie przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego 
na 2021 rok, oraz w celu zapewnienia realizacji bieżących zadań statutowych. Dotyczy sołectwa Dubiecko, 
Nienadowa, Śliwnica i Piątkowa. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE87372-F796-4CA4-A01B-447F97DBE03A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

